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Godt nytår! kære visevenner 

 
Året 2025 vil nok være et år vi sent glemmer. Og det er nok ikke på grund af vores 
lille viseforening. Men jeg tror på, at den har medvirket til at fornøje mange af os og 
skabe lidt glæde i de ellers usikre og urolige tider, der internationalt har præget året. 
I forbindelse med kommunens kulturtræf i efteråret, deltog jeg på vegne af vores lille 
forening. Der var faktisk ikke mange i kommunen, der kendte til vores lille forening, 
så jeg talte lidt med Kirsten Jensen. Viseforeningen er jo et kulturtilbud i kommunen, 
så jeg fortalte hende om alle visevennerne og de dejlige aftener vi har gennem vin-
terperioden. At vi gerne ville invitere hende til at overvære en viseaften. Det ville 
hun gerne, men hun syntes lige, at vi skulle overstå valget først - og det var klogt.  
I Hillerød har vi jo efter kommunevalget, fået en ny, ung borgmester ved den konser-
vative Christoffer Lorenzen. Det bliver så ham, eller måske formanden for kultur, 
idræt og lokalsamfundsudvalget, Thomas Elong, vi vil invitere til en viseaften i nær-
meste fremtid.  
 

 
 
  



 
 

Vike er visevært på den første viseaften i 2026, den 6. februar, hvor vi får besøg af 
formanden for Visens Venner Danmark, Nellie Samuelsen, der er på visit i alle vise-
foreningerne i Danmark. Som gæsteoptræden havde Vike inviteret duoen ”Mod-
vind”, der består af to friske fyre Johnny Kristensen og Bo Nico Ingvardsen. Men på 
grund af et uheld, der forhindrer guitaristen i at spille, har de desværre måttet melde 
afbud. Vi håber at de har lyst til at komme en anden gang og underholde os. Derfor 
bliver det vores egen garde, de sædvanlige sangere og musikere, der kommer på sce-
nen og vil fornøje os med musik, sang og ballader.  
 
På viseaften 6. marts 2026, er Käthe visevært. Temaet bliver “Sange fra Støberihal-
lens baglokale”. Det bliver en aften med mange sange, som vi nok genkender, har 
hørt engang før, og kan synge med på. Denne aften stiller Åge sin høje hat på Scene-
kanten, og så håber han på at publikum vil lægge nogle ønsker i hatten til viseafte-
nen den 10. april. 
 
Den 10. april 2026 (altså ikke den første fredag i denne måned, pga. påsken) holder 
vi sidste viseaften i sæsonen. Åge er visevært og akkompagnatør denne aften, hvor 
jeres “Greatest Hits” og solisternes egne ønsker og “Greatest Hits” skal synges.  
 
Generalforsamling i Visens Venner Hillerød 2026 
Vores Viseklub afholder den årlige generalforsamling onsdag den 6. maj kl. 19 i 
Grønnegade Centret, Grønnegade 15, 3400 Hillerød. Indkaldelse og dagsorden frem-
sendes inden mødet. 
 
- Til information: 
Hvis der er ledige pladser, kan gæstebilletter købes for 100 kr. i den sidste uge op til 
en viseaften. Husk, hvis du er forhindret i at komme til en viseaften, kan din reserve-
rede plads overdrages til en gæst, men det koster 100 kr. pr. gæst. Ved køb af gæste-
billetter eller ønske om medlemskab af Visens Venner Hillerød, kontaktes sekretæ-
ren Annett på tlf. 2534 0900 (hverdage efter kl. 15), eller kassereren Judith på tlf. 
5154 9944. 
 
På vegne af bestyrelsen  

Thomas  

 

 

I sne står urt og busk i skjul 
Det er så koldt derude; 
dog synger der en lille fugl 
på kvist ved frosne rude. 


